СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  07.12.2015 г.  № 15
п. Дубровка

О внесении дополнений в Положение о бюджетном процессе в Дубровском  сельском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Дубровского  сельского поселения от 28.12.2011 г. № 38

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Дубровского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Дубровском сельском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 28.12.2011 г. № 38, следующие дополнения:
          1) статью 22 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
	«4. Совет депутатов поселения вправе рассматривать проект бюджета сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период одновременно в трех чтениях в сроки, предусматривающие вступление в силу решения о бюджете с 1 января очередного финансового года».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам Совета депутатов Дубровского сельского поселения.

3. Решение направить главе Дубровского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
Дубровского сельского поселения                                            Т.И. Зияитдинов

Глава Дубровского сельского поселения                                        В.В. Дегтярев